
ΚΑΛΤΣΕΡΕ ΕΠΙΔΟΕΙ 2017/ΑΝΔΡΩΝ

100Μ

10.63 0.7 Παϊςιοσ Δθμθτριάδθσ ΓΟ 16.07.1997 1 ΑΜΚΕ αν Μαρίνο 30.05.2017

10.71 1.3 Ανδρζασ Χατηθκεωρι ΓΕ 03.09.1995 11 Ευρωκαϊκό Πρωτάκλ. Ομάδων Σζλ Αβίβ 24.06.2017

10.83 2.0 ταφροσ Αυγουςτίνου ΓΕ 11.08.19984h2ExtraΕυρωκαϊκό Πρωτάκλ. Ομάδων Σζλ Αβίβ 24.06.2017

11.01 1.3 Κυριάκοσ Αντωνίου ΓΠΡ 13.05.1990 1h3 ¨Βενιηζλεια¨ Χανιά 03.06.2017

11.04 1.6 Μιχάλθσ Λωάννου ΓΠ 20.10.1999 2h2 Πανελλινιοι Μακθτικοί Πάτρα 03.05.2017

11.05 0.1 Κρίτων Κυριακίδθσ ΓΠΡ 17.04.1992 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

11.08 1.0 Αντρζασ Χριςτοφόρου ΓΠ 22.05.1998 3 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.11 0.2 οφρώνθσ Χάρπασ ΓΕ 03.01.1991 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

11.15 1.2 Ανδρζασ Χριςτοφισ Ντάςιου ΓΠΡ 06.05.2000 4 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.16 Ανδρζασ Μιχαιλ ΓΕ 17.03.1990 4 τρατιωτικό Πρωτάκλθμα χθματάρι 02.07.2017

11.17 1.0 Φώτθσ Λωάννου ΓΠ 10.11.1998 5 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.17 0.1 Παναγιώτθσ Λωάννου ΓΚ 07.09.1984 7 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

11.18 0.2 Μιχάλθσ Χαραλάμπουσ ΓΟ 04.01.1988 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

11.27 0.5 Χρίςτοσ Αλεξάνδρου ΓΠ 06.06.1999 6 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.31 1.5 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 Δεκ. Φοιτθτικοί Αγώνεσ Coral Gables/USA 07.04.2017

11.32 0.5 πφροσ Παντελι ΓΗ 24.09.2000 7 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.36 1.0 Ανδρζασ εβαςτοφ ΓΟ 03.01.1999 8 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.37 0.5 Γεώργιοσ Μοφςκοσ ΓΠΡ 16.03.2001 9 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.41 1.0 Θλίασ Σελεβάντοσ ΓΠΡ 29.07.1999 10 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.42 0.4 Ανδρζασ Θροδότου ΓΠ 16.04.1999 3 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017

Βοθκθτικόσ άνεμοσ
10.63 2.6 Ανδρζασ Χατηθκεωρι ΓΕ 03.09.1995 1 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

10.87 2.6 Κρίτων Κυριακίδθσ ΓΠΡ 17.04.1992 2 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

10.97 2.6 Μιχάλθσ Λωάννου ΓΠ 20.10.1999 3 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

11.05 2.6 Μιχάλθσ Χαραλάμπουσ ΓΟ 04.01.1988 6 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

11.05 2.6 Φώτθσ Λωάννου ΓΠ 10.11.1998 7 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

11.09 4.2 Ανδρζασ Χριςτοφισ Ντάςιου ΓΠΡ 06.05.2000 8 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017



200Μ

21.33 -0.1 Παϊςιοσ Δθμθτριάδθσ ΓΟ 16.07.1997 2 ΑΜΚΕ αν Μαρίνο 03.06.2017

21.66 -0.5 Ανδρζασ Χατηθκεωρι ΓΕ 03.09.1995 1 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.00 -0.5 Κυριάκοσ Αντωνίου ΓΠΡ 03.05.1990 2 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.19 -0.5 ταφροσ Αυγουςτίνου ΓΕ 11.08.1998 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.28 1.6 Αντρζασ Χριςτοφόρου ΓΠ 22.05.1998 1 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

22.28 -0.5 Κωνςταντίνοσ Χρίςτου ΓΟ 03.02.1991 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.29 -0.6 οφρώνθσ Χάρπασ ΓΕ 03.01.1991 5 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.37 -0.5 Μιχάλθσ Χρυςοςτόμου ΓΟ 10.11.1996 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.415 -0.5 Κρίτων Κυριακίδθσ ΓΠΡ 17.04.1992 7 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.48 -0.5 Ονθςίφοροσ Αναςταςίου ΓΚ 27.05.1995 9 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.60 -0.6 Αντώνθσ Αρζςτθ ΓΟ 15.02.1983 10 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

22.64 0.6 πφροσ Παντελι ΓΗ 24.09.2000 1h2 Πανελλινιοι Μακθτικοί Πάτρα 03.05.2017

22.78 1.6 Φώτθσ Λωάννου ΓΠ 10.11.1998 3 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

22.95 -0.3 άββασ Χαριλάου ΓΚ 19.10.2000 2 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 04.04.2017

23.00 -0.6 Ανδρζασ Χριςτοφισ Ντάςιου ΓΠΡ 06.05.2000 11 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

23.13 -0.2 Εμμανουιλ Αδάμου ΓΟ 08.01.2000 4 υνάντθςθ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΤΠΡΟΤ πάρτθ 02.08.2017

23.16 -0.3 Λάμπροσ Σςιαποφτασ ΓΕ 1999 3 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 04.04.2017

23.21 -0.8 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 3h4 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Coral Gables/USA 25.03.2017

23.37 1.6 Κυριάκοσ Ευςτακίου ΓΟ 28.06.1999 5 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

23.54 -0.3 Γεώργιοσ Μοφςκοσ ΓΠΡ 16.03.2001 5 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 04.04.2017

23.52 -1.1 Εμιραςλάν Νταμποφηωβ ΓΟ/RUS 16.02.2001 3 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 08.07.2017

Βοθκθτικόσ άνεμοσ
22.03 2.8 Αντρζασ Χριςτοφόρου ΓΠ 22.05.1998 2 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

22.42 2.8 Ονθςίφοροσ Αναςταςίου ΓΚ 27.05.1995 5 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

22.55 2.8 πφροσ Παντελι ΓΗ 24.09.2000 6 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

22.78 2.1 Ανδρζασ Χριςτοφισ Ντάςιου ΓΠΡ 06.05.2000 8 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

23.09 2.1 Εμμανουιλ Αδάμου ΓΟ 08.01.2000 9 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

23.14 2.1 Χρίςτοσ Αλεξάνδρου ΓΠ 06.06.1999 10 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

23.14 2.1 Ανδρζασ Ανδρζου ΓΕ 20.08.1996 11 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

23.37 2.1 Γεώργιοσ Μοφςκοσ ΓΠΡ 16.03.2001 12 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017



400Μ

48.43 Χρίςτοσ Δθμθτρίου ΓΠ 22.09.1993 10 Ευρωκαϊκό Πρωτάκλ. Ομάδων Σζλ Αβίβ 25.06.2017

48.59 Ονθςίφοροσ Αναςταςίου ΓΚ 27.05.1995 1 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

48.60 Αντρζασ Μιςιάρα ΓΠ 07.07.1994 2 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

48.82 Μιχάλθσ Χρυςοςτόμου ΓΟ 10.11.1996 2 Γκράν Πρί Άργοσ Ορεςτικό 10.06.2017

49.53 ταφροσ πφρου ΓΠ 19.11.2000 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

49.76 Αντρζασ Χριςτοφόρου ΓΠ 22.05.1998 1 τρατιωτικό Πρωτάκλθμα χθματάρι 02.07.2017

50.62 Αντώνθσ Αρζςτθ ΓΟ 15.02.1983 7 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

50.71 Κωνςταντίνοσ Χρίςτου ΓΟ 03.02.1991 5 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

51.02 Μιχάλθσ Ανδρζου ΓΠ 21.06.1996 5h1 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Williamsburg/USA 08.04.2017

51.21 Αναςτάςιοσ Βαςιλείου ΓΗ 26.04.1997 7 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

51.51 Κυριάκοσ ταφρου ΓΟ 18.03.1999 2 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 04.04.2017

51.84 Εμμανουιλ Αδάμου ΓΟ 08.01.2000 3 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 04.04.2017

52.84 Χρίςτοσ Ηαχαρίου ΓΟ 17.09.1996 7h6 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Charlotte/USA 17.03.2017

53.06 Μάριοσ Ευαγγζλου ΓΚ 27.09.2000 5 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

53.41 Χάρθσ Χατηθαντώνθσ ΓΠ 21.11.2001 6 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

53.68 Γιώργοσ Παπαποςτόλου ΓΗ 29.12.2001 4 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

53.90 Ανδρζασ Δθμθτριάδθσ ΓΕ 08.11.2001 5 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

54.88 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 5h1 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Waco/USA 22.04.2017

50.14 Andrii Pugach ΓΟ/UKR 05.05.2000 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

51.02 Εμιραςλάν Νταμποφηωβ ΓΟ/RUS 16.02.2001 1 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 04.04.2017



800Μ

1.48.02 Χρίςτοσ Δθμθτρίου ΓΠ 22.09.1993 3h2 Διεκνζσ Μιτιγκ Oordegem/BEL 27.05.2017

1.51.13 Κεοφάνθσ Μιχαθλάσ ΓΕ 26.11.1991 11 Ευρωκαϊκό Πρωτάκλ. Ομάδων Σζλ Αβίβ 25.06.2017

1.53.00 ταφροσ πφρου ΓΠ 19.11.2000 4h4 Διεκνζσ Μιτιγκ Oordegem/BEL 27.05.2017

1.54.09 Χρίςτοσ Ηαχαρίου ΓΟ 17.09.1996 1h2 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Knoxville/USA 25.03.2017

1.55.07 Λευτζρθσ Θλία ΓΟ 17.05.1997 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

1.55.26 Αντρζασ Μιςιάρα ΓΠ 07.07.1994 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

1.57.18 τζλιοσ Παπαϊωάννου ΓΟ 17.06.1999 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

1.57.57 Παναγιώτθσ Μιχαθλίδθσ ΓΠ 04.10.2000 3 υνάντθςθ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΤΠΡΟΤ πάρτθ 03.08.2017

1.57.93 Εμμανουιλ Λιμαντηάκθσ ΓΠ 11.09.2000 4 o.c υνάντθςθ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΤΠΡΟΤ πάρτθ 03.08.2017

1.59.54 Πζτροσ Κουςισ ΓΠ 19.02.2001 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

2.02.85 Κυπριανόσ Κυπριανοφ ΓΕ 22.07.2000 4 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

2.03.20 Λουκάσ ταφρου ΓΟ 11.01.2001 4 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 04.04.2017

2.04.30 Χάρθσ Χατηθαντώνθσ ΓΠ 21.11.2001 5 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

2.04.9 Ανδρζασ Χριςτοφι ΓΠ 20.02.2000 3 Επαρχιακοί Μακθτικοί Λευκωςία 15.03.2017

2.05.57 τζλιοσ Σςιάρτασ ΓΠ 14.08.1990 11h11 Διεκνζσ Μιτιγκ Oordegem/BEL 27.05.2017

2.05.68 Κωμάσ Μαχαλεκκίδθσ ΓΠΡ 16.02.2002 7 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

2.06.0 Φίλιπποσ Καττιμζρθσ ΓΠ 1999 5 Επαρχιακοί Μακθτικοί Λευκωςία 15.03.2017

2.06.15 Δθμοςκζνθσ Αδάμου ΓΠΡ 23.06.2003 8 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

2.11.01 Ανδρζασ Νικολάου ΓΠ 21.08.2000 6 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017



1500Μ

3.43.62 Αμίν Χατίρι ΓΗ 20.11.1988 5 Διεκνζσ Μιτιγκ Heusden Zolder/BEL 22.07.2017

3.48.52 Κεοφάνθσ Μιχαθλάσ ΓΕ 26.11.1991 7 Ευρωκαϊκό Πρωτάκλ. Ομάδων Σζλ Αβίβ 24.06.2017

3.52.07 Χρίςτοσ Δθμθτρίου ΓΠ 22.09.1993 1 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

3.55.18 Νικόλασ Φράγκου ΓΠ 12.04.1994 2 ¨Ευάγγελοσ Δεπάςτασ¨ χθματάρι 10.06.2017

4.01.91 Μάριοσ Αποςτολίδθσ ΓΕ 03.07.1990 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

4.06.63 Παναγιώτθσ Μιχαθλίδθσ ΓΠ 04.10.2000 1 υνάντθςθ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΤΠΡΟΤ πάρτθ 02.08.2017

4.07.13 Πζτροσ Κουςισ ΓΠ 19.02.2001 3 υνάντθςθ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΤΠΡΟΤ πάρτθ 02.08.2017

4.09.04 τζλιοσ Παπαϊωάννου ΓΟ 17.06.1999 7 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

4.13.47 Χρίςτοσ Λάμπρου ΓΠΡ 02.07.1997 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

4.14.33 Αβράμθσ Αβραάμ ΓΠ 07.04.1981 9 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

4.15.58 Εμμανουιλ Λιμαντηάκθσ ΓΠ 11.09.2000 1 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

4.16.33 Ανδρζασ Χριςτοφι ΓΠ 20.02.2000 10 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

4.17.14 ταφροσ άββα ΓΗ 28.04.1999 4 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

4.23.00 Κυπριανόσ Κυπριανοφ ΓΕ 22.07.2000 4 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

4.26.18 Φάνθσ Πιττάλθσ ΓΠ 16.05.2000 6 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

4.28.48 Λουκάσ ταφρου ΓΟ 11.01.2001 6 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

4.28.78 Χάρθσ Χατηθαντώνθσ ΓΠ 21.11.2001 7 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

4.28.80 Γεώργιοσ Κωνςταντίνου ΓΟ 03.04.2003 8 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

4.30.69 Ανδρζασ Νικολάου ΓΠ 21.08.2000 7 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

4.31.70 Ανδρζασ Χαραλάμπουσ ΓΠ 23.02.2001 8 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

3.59.69 Marius-Marian Busca ΓΣΟ/ROU 27.08.1979 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017



5000Μ

14.12.89 Αμίν Χατίρι ΓΗ 20.11.1988 1 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

14.49.57 Νικόλασ Φράγκου ΓΠ 12.04.1994 2 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

14.57.87 Μάριοσ Αποςτολίδθσ ΓΕ 03.07.1990 23h2 Διεκνζσ Μιτιγκ Oordegem/BEL 27.05.2017

15.28.68 Κωνςταντίνοσ Σιμινισ ΓΠ 25.09.1991 13h3 Διεκνζσ Μιτιγκ Oordegem/BEL 27.05.2017

15.53.31 Χρίςτοσ Λάμπρου ΓΠΡ 02.07.1997 1 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

15.59.08 ταφροσ άββα ΓΗ 28.04.1999 2 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

16.16.75 Χριςτόφοροσ Πρωτοπαπάσ ΓΠ 07.06.1988 5 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

16.24.86 Χρίςτοσ Γεωργίου ΓΚ 09.10.1993 3 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

16.30.80 Αβράμθσ Αβραάμ ΓΠ 07.04.1981 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

16.58.26 Ανδρζασ Ανδρζου- Γιάφασ ΓΗ 04.03.1983 33h3 Διεκνζσ Μιτιγκ Oordegem/BEL 27.05.2017

17.01.91 Φάνθσ Πιττάλθσ ΓΠ 16.05.2000 9 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

17.42.5 Μιχάλθσ Λωάννου ΓΟ 20.11.2001 2 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

17.45.97 Παναγιώτθσ Αντωνίου ΓΚ 19.11.1996 5 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

17.48.7 Χρίςτοσ Παςιαρδισ ΓΠ 07.06.1999 3 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

17.50.47 Χαράλαμποσ Κανιόσ ΓΠ 06.07.1989 6 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

17.54.62 Ειρθναίοσ Θλία ΓΕ 31.10.2000 7 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

17.56.8 Γρθγόρθσ Αριςτοδιμου ΓΠ 03.05.2000 4 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

18.04.51 Μάϊκλ Κήναν ΓΟ 05.03.1974 8 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

18.20.38 Παναγιώτθσ Γεωργίου ΓΗ 03.07.2000 9 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

18.25.68 Λωάννθσ Αρζςτθ ΓΚ 29.12.1968 10 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

14.53.29 Marius-Marian Busca ΓΣΟ/ROU 27.08.1979 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017



10000Μ

30.36.52 Νικόλασ Φράγκου ΓΠ 12.04.1994 3 Πανελλινιοι 10.000Μ Ανδρών Μζγαρα 27.05.2017

32.52.31 Μάριοσ Αποςτολίδθσ ΓΕ 03.07.1990 2 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

33.29.23 Κωνςταντίνοσ Σιμινισ ΓΠ 25.09.1991 4 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

34.04.87 Χρίςτοσ Γεωργίου ΓΚ 09.10.1993 5 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

34.25.75 Χριςτόφοροσ Πρωτοπαπάσ ΓΠ 07.06.1988 6 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

34.49.80 Αβράμθσ Αβραάμ ΓΠ 07.04.1981 7 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

35.26.55 Ανδρζασ Ανδρζου- Γιάφασ ΓΗ 04.03.1983 8 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

36.22.13 Μάϊκλ Κήναν ΓΟ 05.03.1974 9 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

36.30.28 Παναγιώτθσ Αντωνίου ΓΚ 19.11.1996 10 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

37.11.21 Νεκτάριοσ Ευςτακίου ΓΠ 17.07.1996 11 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

37.16.98 Χαράλαμποσ Κανιόσ ΓΠ 06.07.1989 12 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

39.43.14 Γεώργιοσ Παναγι ΓΠ 13.11.1972 13 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

41.18.28 Μιχάλθσ Κίκασ ΓΠ 13.03.1984 14 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

42.50.92 ωκράτθσ ωκράτουσ ΓΠ 29.03.1967 15 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017

33.17.75 Kassahum Ahmet-Jebel ΓΣΠ/ΕΤΗ 03.09.1975 3 Παγκφπριοι 10.000M Ανδρών Λεμεςόσ 20.04.2017



ΜΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟ

1.19.24 Χαράλαμποσ Λωάννου ΓΟ 11.01.1979 3 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.20.14 Μάϊκλ Κήναν ΓΟ 05.03.1974 4 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.20.47 Ανδρζασ Ανδρζου- Γιάφασ ΓΗ 04.03.1983 5 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.21.31 Κωνςταντίνοσ Σιμινισ ΓΠ 25.09.1991 6 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.21.39 Παναγιώτθσ τυλιανοφ ΓΠ 31.10.1966 7 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.23.04 Παφλοσ υμεωνίδθσ Ανεξ. 1979 9 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.24.52 Κωνςταντίνοσ Πατίνιοσ ΓΠΡ 02.10.1971 8 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.26.24 Χαράλαμποσ Κανιόσ ΓΠ 06.07.1989 9 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.29.22 Σρφφων Δθμθτρίου ΓΗ 17.07.1979 10 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.29.28 Αντώνθσ Παπαδόπουλοσ ΓΟ 02.11.1976 11 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.31.03 Λωακείμ Αυγουςτι ΓΟ 08.02.1998 12 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.31.30 Χρίςτοσ άββα ΓΠ 03.09.1973 13 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.32.22 Μιχάλθσ Κίκασ ΓΠ 13.03.1984 14 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.33.23 Γεώργιοσ Παναγι ΓΠ 13.11.1972 15 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.34.00 Νίκοσ ουρμελισ Ανεξ. 1974 19 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.35.52 Αντώνθσ Λιοτατισ Ανεξ. 1986 20 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.36.30 Παφλοσ Παφλου Ανεξ. 1990 21 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.37.12 Ρθγίνοσ Βραχίμθσ ΓΗ 11.08.1978 16 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.14.28 Marius-Marian Busca ΓΣΟ/ROU 27.08.1979 1 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017

1.18.45 Kassahum Ahmet-Jebel ΓΣΠ/ΕΤΗ 03.09.1975 2 Παγκφπριοσ Μιςόσ Μαρακώνιοσ Λευκωςία 12.02.2017



ΜΑΡΑΘΩΝΙΟ

2.44.36 Michael Keenan ΓΟ 05.03.1974 2 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

2.45.11 Χαράλαμποσ Λωάννου ΓΟ 11.01.1979 3 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

2.50.52 Παναγιώτθσ τυλιανοφ ΓΠ 31.10.1966 4 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

2.52.32 Ζκτωρασ Αγακοκλζουσ ΓΟ 01.07.1981 5 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

3.10.18 Κωνςταντίνοσ Πατίνιοσ ΓΠΡ 02.10.1971 6 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

3.11.22 Ανδρζασ Ευςτακίου ΓΠ 07.02.1978 7 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

3.16.33 Αριςτοτζλθσ Λωάννου ΓΟ 24.11.1985 8 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

3.25.06 Γιώργοσ Σοφι ΓΕ 27.10.1991 9 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

3.44.28 Μάριοσ Βλάχοσ ΓΟ 23.12.1964 11 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

3.52.27 Μιχάλθσ Κίκασ ΓΠ 13.03.1984 12 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

2.38.41 Pavel Borodin ΓΣΠ/RUS 03.06.1993 1 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

3.41.30 Απόςτολοσ Κοςμάσ ΓΟ/GRE 17.08.1968 10 Παγκφπριοσ  Μαρακώνιοσ Λεμεςόσ 19.03.2017

110Μ ΕΜΠΟΔΙΑ

13.25 0.0 Μίλαν Σραϊκοβιτσ ΓΟ 17.03.1992 2 Diamond League Λονδίνο 09.07.2017

14.78 1.3 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 11 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Gainsville/USA 28.04.2017

14.83 0.0 Αναςτάςιοσ Βαςιλείου ΓΗ 26.04.1997 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

15.05 0.0 Κωνςταντίνοσ Σηιακοφρθσ ΓΟ 01.06.1999 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

15.91 0.0 Χρίςτοσ Παπαδόπουλοσ ΓΟ 31.03.1997 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

15.93 1.0 Νίκανδροσ τυλιανοφ ΓΠΡ 22.08.1989 1 ΑΜΚΕ αν Μαρίνο 30.05.2017

16.51 -0.5 Μιχάλθσ Ανδρζου ΓΠ 21.06.1996 7h1 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Montreat/USA
16.95 0.0 Οδυςςζασ Κοντονικόλασ ΓΗ 09.01.2001 7 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

17.50 -1.2 Γιώργοσ Κανάρθσ ΓΚ 04.10.2000 2h2 Παγκφπριο Δζκακλο Λεμεςόσ 21.04.2017

17.56 0.0 Ανδρζασ Ευριπίδου ΓΚ 23.07.2001 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

Βοθκθτικόσ άνεμοσ
14.75 3.7 Κωνςταντίνοσ Σηιακοφρθσ ΓΟ 01.06.1999 1 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

15.75 3.7 Χρίςτοσ Παπαδόπουλοσ ΓΟ 31.03.1997 2 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

16.14 2.7 Μιχάλθσ Ανδρζου ΓΠ 21.06.1996 3h3 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Knoxville/USA 25.03.2017

16.20 3.7 Οδυςςζασ Κοντονικόλασ ΓΗ 09.01.2001 3 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

16.23 3.7 Μάμασ Δθμοςκζνουσ ΓΗ 14.07.2000 4 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017



400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ

53.06 Αναςτάςιοσ Βαςιλείου ΓΗ 26.04.1997 2 ¨Σοφάλεια¨ Πάτρα 01.07.2017

54.07 Νεόφυτοσ Γεωργίου ΓΟ 25.05.1992 1 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

55.64 Μιχάλθσ Ανδρζου ΓΠ 21.06.1996 3h1 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Montreat/USA

57.38 Αλζξανδροσ Χριςτοδοφλου ΓΠ 03.10.1998 1 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

57.55 τυλιανόσ ιάντωνασ ΓΕ 07.06.2000 2 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

57.82 Χρίςτοσ Παπαδόπουλοσ ΓΟ 31.03.1997 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

58.32 Μάριοσ Ευαγγζλου ΓΚ 27.09.2000 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

59.17 Οδυςςζασ Κοντονικόλασ ΓΗ 09.01.2001 4 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

60.96 Ανδρζασ Παναγι ΓΠΡ 03.05.2001 6 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

61.72 Μάμασ Δθμοςκζνουσ ΓΗ 14.07.2000 7 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

61.81 Βαςίλθσ Ηιςθσ ΓΠ 13.07.1997 5 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

61.96 Κωνςταντίνοσ Αχιλλείδθσ ΓΕ 13.12.2001 8 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

60.10 Andrii Pugach ΓΟ/UKR 05.05.2000 3 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

3000M ΣΗΠΛ

9.00.93 Νικόλασ Φράγκου ΓΠ 12.04.1994 1 Παγκφπρια Θμερίδα Λεμεςόσ 20.07.2017

9.49.16 Κωνςταντίνοσ Σιμινισ ΓΠ 25.09.1991 2 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

10.02.99 Χριςτόφοροσ Πρωτοπαπάσ ΓΠ 07.06.1988 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

10.29.27 Γιάννθσ Χαρίςςθσ ΓΚ 27.02.1999 1 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

10.31.72 Παναγιώτθσ Αντωνίου ΓΚ 19.11.1996 3 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

10.38.80 Αλζξανδροσ Ραμανίδθσ ΓΠ 30.10.1999 2 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

10.42.43 Εμμανουιλ Λιμαντηάκθσ ΓΠ 11.09.2000 5 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

10.46.57 Ειρθναίοσ Θλία ΓΕ 31.10.2000 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

10.58.52 Παναγιώτθσ Γεωργίου ΓΗ 03.02.2000 4 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.06.03 Ειρθναίοσ Θλία ΓΕ 31.10.2000 5 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.10.85 Γρθγόρθσ Αριςτοδιμου ΓΠ 03.05.2000 7 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

11.24.94 Μάρκοσ Κίττθρασ ΓΠ 10.09.2001 6 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

11.33.33 Ζλενοσ Κυριάκου ΓΠ 24.09.1998 7 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

11.41.46 Αιμίλιοσ Μαβίδθσ ΓΠ/GRE 24.12.1996 7 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017



ΜΗΚΟ

7.52 1.0 Παναγιώτθσ Ανδρζου ΓΕ 30.06.1996 4 Γκράν Πρί Άργοσ Ορεςτικό 10.06.2017

7.44 0.0 Περικλισ Κλεοβοφλου ΓΚ 01.03.1993 6 Βαλκανικοί Ανδρών Novi Pazar/SRB 15.07.2017

7.42 0.8 Χρίςτοσ Παντελίδθσ ΓΠ 24.04.1997 1 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

7.37 0.0 Ματκαίοσ Βόλου ΓΟ 16.03.1989 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

7.19 0.0 Παναγιώτθσ Λωάννου ΓΚ 07.09.1984 5 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

7.09 0.2 Γιώργοσ Ποφλλοσ ΓΕ 05.04.1995 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

7.07 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 Δεκ. Φοιτθτικοί Αγώνεσ Atlanta/USA 12.05.2017

7.03 0.0 Γιώργοσ Κυριάκου ΓΕ 06.04.2000 1 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 08.07.2017

6.92 Γιώργοσ Μιχαιλ ΓΠ 06.03.1999 1 Επαρχιακοί Μακθτικοί Λευκωςία 14.03.2017

6.79 0.0 Πζτροσ Χριςτοφόρου ΓΟ 24.10.1993 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

6.76 1.5 Λογγίνοσ Αχιλλζωσ ΓΠΡ 10.06.1996 2 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017

6.58 2.0 Ανδρζασ τεφάνου ΓΠ 22.06.1981 5 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

6.58 -0.1 άββασ άββα ΓΠ 11.10.1987 11 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

6.58 0.2 Κυριάκοσ Ευςτακίου ΓΟ 28.06.1999 12 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

6.48 1.2 Κεόδωροσ Κολοκοφδιασ ΓΕ 1999 3 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 05.04.2017

6.40 1.2 Γρθγόρθσ Νικολάου ΓΠΡ 22.01.2003 4 υνάντθςθ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΤΠΡΟΤ πάρτθ 03.08.2017

6.36 0.5 Γιώργοσ Κανάρθσ ΓΚ 04.10.2000 Δεκ. Παγκόςμιοι Παίδων Nairobi/KEN 12.07.2017

6.35 1.5 Παναγιώτθσ Μυλωνάσ ΓΗ 28.01.2002 1 Παγκφπριοι U16 Πάφοσ 26.05.2017

6.30 0.0 τζφανοσ Κυπριανοφ ΓΠΡ 08.06.2000 3 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 08.07.2017

6.10 -1.4 Λουκάσ Δθμοςκζνουσ ΓΟ 11.05.2001 4 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

6.33 0.0 Αντριάν Μπαρμποφ ΓΣΠ/ROU 09.05.1998 5 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017

Βοθκθτικόσ άνεμοσ
6.95 2.2 Λογγίνοσ Αχιλλζωσ ΓΠΡ 10.06.1996 2 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017

6.71 4.7 άββασ άββα ΓΠ 11.10.1987 3 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017

6.64 3.2 Ανδρζασ τεφάνου ΓΠ 22.06.1981 5 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

6.61 3.6 Κυριάκοσ Ευςτακίου ΓΟ 28.06.1999 4 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017

6.41 3.1 Γρθγόρθσ Νικολάου ΓΠΡ 22.01.2003 4 υνάντθςθ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΤΠΡΟΤ πάρτθ 03.08.2017



ΤΨΟ

2.28 Βαςίλθσ Κωνςταντίνου ΓΚ 13.09.1992 1 Γκράν Πρί Καβάλα 22.07.2017

2.10 Λωάννθσ Ανανιάδθσ ΓΟ 12.06.1996 1 Αγώνεσ 1θσ Απριλίου Λεμεςόσ 01.04.2017

2.00 Μιχάλθσ Παςχάλθ ΓΕ 19.04.1998 2 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

1.98 Αγακοκλισ Ηιςιμοσ ΓΕ 21.07.1998 1 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

1.95 ωκράτθσ Λάμπρου ΓΟ 20.02.1999 1 Επαρχιακοί Μακθτικοί Λεμεςόσ 17.03.2017

1.95 Κυριάκοσ Παμπακά ΓΟ 14.07.2001 2 Αγώνεσ 1θσ Απριλίου Λεμεςόσ 01.04.2017

1.95 ωκράτθσ Λάμπρου ΓΟ 20.02.1999 3 Αγώνεσ 1θσ Απριλίου Λεμεςόσ 01.04.2017

1.95 Γιώργοσ Κανάρθσ ΓΚ 04.10.2000 Δεκ. Πανελλινιοι Μακθτικοί Πάτρα 03.05.2017

1.95 Παναγιώτθσ Λωαννίδθσ ΓΚ 02.10.2001 2 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

1.90(i) Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 12 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Clemson/USA 10.02.2017

1.88 Μιχάλθσ Δθμθτρίου ΓΕ 19.04.2000 4 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 05.04.2017

1.75 Θλίασ Κουτρουηάσ ΓΠ 2000 1 Επαρχιακοί Μακθτικοί Λευκωςία 15.03.2017

1.75 Κωνςταντίνοσ Ρωςςίδθσ ΓΠ 15.07.1998 7 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 29.04.2017

1.70 Κυριάκοσ Λάςωνοσ ΓΟ 02.08.1999 5 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 05.04.2017

1.70 Ανδρζασ Γεωργίου ΓΠ 2002 1 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λεμεςόσ 27.04.2017



ΣΡΙΠΛΟΤΝ

15.76 1.2 Παναγιώτθσ Βόλου ΓΟ 01.09.1991 1 ΑΜΚΕ αν Μαρίνο 03.06.2017

15.33 1.3 Λογγίνοσ Αχιλλζωσ ΓΠΡ 10.06.1996 2 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

15.15 0.3 Ηαχαρίασ Άρνοσ ΓΠ 24.11.1986 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

15.10 0.1 Ανδρζασ Χρυςάνκου ΓΠ 11.08.1997 3 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

14.79 Γεώργιοσ Ηαφείρθσ ΓΠ 15.01.1999 1 Επαρχιακοί Μακθτικοί Λευκωςία 15.03.2017

14.63 0.0 Γεώργιοσ Κυριάκου ΓΕ 06.04.2000 1 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

14.50 0.0 Γρθγόρθσ Νικολάου ΓΠΡ 22.01.2003 1 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

13.90 Μενζλαοσ ιτανάρθσ ΓΠΡ 08.02.2001 1 Επαρχιακοί Μακθτικοί Λεμεςόσ 17.03.2017

13.89 0.0 Παναγιώτθσ Μυλωνάσ ΓΗ 28.01.2002 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

13.42 -1.1 Λουκάσ Δθμοςκζνουσ ΓΟ 11.05.2001 2 Παγκφπριοι Μακθτικοί Λευκωςία 04.04.2017

13.22 1.7 Χαράλαμποσ Παφλου ΓΕ 21.03.2001 5 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

13.10 0.1 τζφανοσ Κυπριανοφ ΓΠ 08.06.2000 6 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

12.97 -1.1 Κυριάκοσ Κόκκινοσ ΓΕ 24.03.2001 7 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

12.78 0.0 Δθμιτρθσ Σςαμουρλίδθσ ΓΚ 30.01.2002 6 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

12.69 0.0 Κωνςταντίνοσ Αριςτοτζλουσ ΓΠΡ 22.06.2002 7 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

12.58 0.0 Χρίςτοσ Ηαφείρθσ ΓΠ 07.06.2001 8 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

12.22 0.6 Νεόφυτοσ Λαμπρίδθσ ΓΠ 2002 3 Παγκφπριοι U16 Πάφοσ 27.05.2017

Βοθκθτικόσ άνεμοσ

14.89 8.4 Γρθγόρθσ Νικολάου ΓΠΡ 22.01.2003 1 υνάντθςθ ΕΛΛΑΔΑ-ΚΤΠΡΟΤ πάρτθ 02.08.2017

13.97 2.5 Παναγιώτθσ Μυλωνάσ ΓΗ 28.01.2002 4q Ολυμπιακό Φεςτιβάλ Gyor/HUN 27.07.2017



ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

5.61(i) Νίκανδροσ τυλιανοφ ΓΠΡ 22.08.1989 3 Βαλκανικό Πρωτάκλθμα Κλειςτοφ Βελιγράδι 25.02.2017

4.90 Χρίςτοσ Σαμάνθσ ΓΟ 22.12.2000 1 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

4.70 Διμοσ Κεμιςτοκλζουσ ΓΟ 19.05.1999 2 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

4.60 Βαςίλθσ Γιάγκου ΓΟ 10.03.1998 3 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

4.55 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 3 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Coral Gables/USA 17.03.2017

4.40 Δανιιλ Λωάννου ΓΟ 12.05.1999 3 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

4.40 Μενζλαοσ τίγγασ ΓΟ 20.03.1999 2 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

4.30 Ανδρζασ Καηαμίασ ΓΠ 27.08.2001 5 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

4.20 ώτοσ Σάκθ ΓΠ 13.03.1990 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

4.10 Πρόδρομοσ Γιακουμι ΓΟ 16.07.2001 6 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

4.00 Ανδρζασ Σαμάνθσ ΓΟ 23.08.2002 4 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

3.80 Κωνςταντίνοσ Δθμθτρίου ΓΠ 17.10.2001 5 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

3.70 Νικόλασ Παπακώςτασ ΓΕ 31.03.2001 7 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017

3.70 Νικόλασ Γιαςεμι ΓΟ 05.03.2003 1 Παγκφπριοι U16 Πάφοσ 26.05.2017

3.60 Γιώργοσ Ομιρου ΓΠ 21.05.2002 2 Παγκφπρια Θμερίδα Λευκωςία 14.07.2017

3.40 Ηινωνασ Αγακοκλζουσ ΓΚ 2000 1 Επαρχιακοί Μακθτικοί Πάφοσ 07.03.2017

3.30 τυλιανόσ τυλιανοφ ΓΗ 01.11.2002 4 Παγκφπριοι U16 Πάφοσ 26.05.2017

3.20 Κυριάκοσ Κόκκινοσ ΓΕ 24.03.2001 9 Παγκφπριοι Παίδων Λεμεςόσ 07.07.2017

2.80 Αναςτάςιοσ Κωνςταντίνου ΓΠ 27.02.2002 4 Παγκφπρια Θμερίδα Λευκωςία 14.07.2017

3.30  Ali Abdul Wahhab ΓΣΕ/PAL 17.03.2002 9 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017



ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ

16.08 Βαςίλθσ Μουαϊμθσ ΓΕ 10.06.1996 1 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

16.01 Γεώργιοσ Αρζςτθσ ΓΗ 27.12.1981 2 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

15.74 Πζτροσ Μιτςίδθσ ΓΠ 12.12.1977 2 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

15.31 Γεώργιοσ Κονιαράκθσ ΓΟ 07.02.1999 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

14.68 ταφροσ ταφρου ΓΗ 10.02.1993 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

14.22 Λωάννθσ Κυριάκου ΓΕ 27.02.1998 3 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

14.11 Στουπίασ Γεωργίου ΓΟ 16.02.1998 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

13.23 Γεώργιοσ Κανάρθσ ΓΚ 04.10.2000 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

13.18 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 Δεκ. Φοιτθτικοί Αγώνεσ Atlanta/USA 12.05.2017

12.37 Μιχαιλ Χατηθλαμπρι ΓΚ 15.03.2001 9 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

ΔΙΚΟΒΟΛΙΑ

65.13 Απόςτολοσ Παρζλλθσ ΓΠ 24.07.2017 1 Παγκφπρια Θμερίδα Λεμεςόσ 20.07.2017

60.75 Γιώργοσ Σρζμοσ ΓΠ 21.03.1989 2 ¨Θράκλεια¨ Θράκλειο 27.05.2017

60.14 Ανδρζασ Χρίςτου ΓΟ 14.04.1993 2 Βαλκανικοί Ανδρών Novi Pazar/SRB 16.07.2017

55.67 Χριςτόφοροσ Γενεκλι ΓΟ 19.02.1998 2 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

54.52 Ραφαιλ Αντωνίου ΓΟ 04.08.1995 2 ¨πανίδεια¨ Κεςςαλονίκθ 27.05.2017

52.29 Γεώργιοσ Κονιαράκθσ ΓΟ 07.02..1999 5 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

51.86 Πζτροσ Μιτςίδθσ ΓΠ 12.12.1977 5 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

48.13 Matthew Beatty ΓΠ 11.03.1998 7 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

46.32 Λωάννθσ Κυριάκου ΓΕ 27.02.1998 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 17.06.2017

39.41 Ηαχαρίασ Χαραλάμπουσ ΓΟ 24.11.2000 6 Παγκφπριοι Αγώνεσ 25θσ Μαρτίου Λευκωςία 26.03.2017

38.53 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 6 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Gainsville/USA 28.04.2017

38.39 Νικόλασ ταφρου ΓΚ 04.04.1999 8 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017

37.59 Χρίςτοσ Μπογδάνθσ ΓΗ 01.07.2000 9 Μάτςεια Λευκωςία 20.05.2017



ΑΚΟΝΣΙΜΟ

69.36 Μιχάλθσ Κακότασ ΓΠ 07.05.1992 4 ΑΜΚΕ αν Μαρίνο 03.06.2017

64.53 πφροσ άββα ΓΚ 24.01.2000 2 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

58.68 Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 21 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Gainesville/USA 30.03.2017

54.59 Λορζντηο ΚεόδωροΙνγκλισ ΓΚ 10.08.1998 3 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

52.85 Γεώργιοσ Αντωνίου ΓΟ 21.06.2000 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

49.74 Ανδρζασ Λειβαδιώτθσ ΓΠ 05.12.1996 5 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

49.06 τζλιοσ οφοκλζουσ ΓΟ 14.06.2001 6 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

48.61 Κυπριανόσ Ανδρζου ΓΕ 02.10.1998 3 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

46.85 πφροσ Αντωνίου ΓΗ 19.12.2001 7 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

42.95 Γεώργιοσ Βρουλλίδθσ ΓΟ 05.07.2002 6 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

37.18 Αλζξανδροσ Γεωργιάδθσ ΓΠ 24.07.1998 7 Παγκφπριοι Εφιβων Λευκωςία 30.04.2017

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ

72.69 Κωνςταντίνοσ τακελάκοσ ΓΗ 30.12.1987 1 Παγκφπρια Θμερίδα Λευκωςία 14.07.2017

71.88 Αλζξανδροσ Πουρςανίδθσ ΓΚ 23.01.1993 1 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Charlottesville/USA 21.04.2017

57.90 Πζτροσ οφιανόσ ΓΠ 15.03.1982 2 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

56.84 Χρυςόςτομοσ Ψθλογζνθσ ΓΠ 31.01.1998 3 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

56.21 Χριςτόφοροσ Γενεκλι ΓΟ 19.02.1998 4 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

53.76 Κυριάκοσ Κεςίδθσ ΓΚ 06.05.1999 4 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

53.38 Νικόλασ Κεςίδθσ ΓΚ 11.02.2001 5 Μάτςεια Λευκωςία 21.05.2017

45.09 Παναγιώτθσ Κονταξισ ΓΟ 28.01.2002 8 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017

40.02 ταφροσ ταφρου ΓΗ 10.02.1993 9 Παγκφπριοι Ανδρών Λεμεςόσ 18.06.2017



ΔΕΚΑΘΛΟ

6936 Β. Ανδρζασ Χριςτοδοφλου ΓΚ 26.10.1995 3 Φοιτθτικοί Αγώνεσ Coral Gables/USA 07-08.04.2017

(11.31(1.5)-6.87(0.0)-12.78-1.82-51.18/15.31(0.5)-37.15-4.20-55.61-5.03.99)

5992Β. Γεώργιοσ Κανάρθσ ΓΚ 04.10.2000 1 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(11.84(-1.7)-6.15(1.3)-12.50-1.85-54.89/17.50(-1.2)-38.26-3.90-40.86-5.04.68)

5848Β. Χρίςτοσ Παπαδόπουλοσ ΓΟ 31.03.1997 2 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(11.72(-1.7)-6.04(2.9)-10.99-1.75-50.71/16.04(-1.2)-30.48-3.00-43.90-4.57.12)

4827Β. Εμμανουιλ Παφιτανισ ΓΟ 06.01.2000 3 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(12.04(0.0)-5.42(1.9)-9.05-1.50-55.62/18.10(-1.2)-25.59-3.30-40.81-5.01.93)

4492Β. Μενζλαοσ τίγγασ ΓΟ 20.03.1999 4 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(12.19(-1.7)-4.89(2.3)-7.65-1.50-55.28/18.83(-2.0)-24.34-3.90-28.47-5.06.14)

4068Β. Ανδρζασ-ΛεωνίδασΞενοφώντοσ ΓΠ 27.11.1999 5 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(12.44(0.0)-5.45(3.0)-6.93-1.60-58.18/21.71(-2.0)-23.60-3.20-29.12-5.05.99)

4065Β. Χαράλαμποσ Παφλου ΓΕ 21.03.2001 6 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(12.39(0.0)-5.60(1.9)-8.10-1.60-56.62/18.42(-2.0)-17.40-2.40-29.97-5.32.29)

3852Β. Δθμιτρθσ Λαμπρινοφ ΓΟ 15.08.2000 7 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(12.08(-1.7)-5.37(2.4)-8.38-1.50-57.99/21.20(-2.0)22.83-2.20-31.33-5.26.64)

3811Β. Κυριάκοσ Κόκκινοσ ΓΕ 24.03.2001 8 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(12.32(0.0)-5.64(1.4)-9.00-1.60-58.32/20.63(-1.2)-17.88-2.60-25.28-5.47.02)

3124Β. Νικόλασ Παπακώςτασ ΓΕ 31.03.2001 9 Παγκφπριοι Δεκάκλου Λεμεςόσ 20-21.04.2017

(12.75(0.0)-4.99(1.7)-6.37-1.40-59.23/22.22(-2.0)-17.51-3.40-18.29-6.19.48)


